

## **SuperSellers ApS**

Vidtskue Vej 12

7100 Vejle

CVR-nr. 19944107

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SuperSellers ApS  
Vidtskue Vej 12  
7100 Vejle

CVR-nr.: 19944107

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Søren Bruun

### Direktion

Søren Bruun

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af afsætning af inventar og salgsmønstre i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.177 t.kr., som af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.294.407</b>	<b>12.947.056</b>
Personaleomkostninger	1	(5.297.959)	(5.453.534)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(76.632)</u>	<u>(67.642)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.919.816</b>	<b>7.425.880</b>
Andre finansielle indtægter		1.207	5.934
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.090)</u>	<u>(1.801)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.918.933</b>	<b>7.430.013</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.741.934)</u>	<u>(1.634.784)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.176.999</u></b>	<b><u>5.795.229</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		<u>176.999</u>	<u>(204.771)</u>
		<b><u>6.176.999</u></b>	<b><u>5.795.229</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.975	57.975
Indretning af lejede lokaler		14.878	59.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>40.853</b>	<b>117.485</b>
Deposita		382.060	382.060
Udskudt skat		169.000	248.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>551.060</b>	<b>630.060</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>591.913</b>	<b>747.545</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.208.045	5.498.352
Forudbetalinger for varer		905.219	702.463
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.113.264</b>	<b>6.200.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.472.757	1.020.576
Periodeafgrænsningsposter		10.574	7.680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.483.331</b>	<b>1.028.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.898.933</b>	<b>3.013.588</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.495.528</b>	<b>10.242.659</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.087.441</b>	<b>10.990.204</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		658.231	481.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.783.231</u></b>	<b><u>6.606.232</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.095	191.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.152	368.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.535	95.204
Skyldig selskabsskat		1.662.934	1.592.784
Anden gæld		<u>2.095.494</u>	<u>2.135.312</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.304.210</u></b>	<b><u>4.383.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.304.210</u></b>	<b><u>4.383.972</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.087.441</u></b>	<b><u>10.990.204</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	481.232	6.000.000	6.606.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	176.999	6.000.000	6.176.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>658.231</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.783.231</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.630.576	4.796.606
Pensioner	526.614	499.636
Andre omkostninger til social sikring	102.928	111.910
Andre personaleomkostninger	37.841	45.382
	<b>5.297.959</b>	<b>5.453.534</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>15</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.632	67.642
	<b>76.632</b>	<b>67.642</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.662.934	1.592.784
Ændring af udskudt skat	79.000	42.000
	<b>1.741.934</b>	<b>1.634.784</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	928.485	209.431
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>928.485</b>	<b>209.431</b>
Af- og nedskrivninger primo	(870.510)	(149.921)
Årets afskrivninger	(32.000)	(44.632)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(902.510)</b>	<b>(194.553)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.975</b>	<b>14.878</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b><u>34.856.000</u></b>	<b><u>36.654.000</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Developer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
